АВТОМАТИЧЕСКИЕ
РАЗДВИЖНЫЕ
ДВЕРИ DH-DS35
КРАСОТА · НАДЕЖНОСТЬ · БЕЗОПАСНОСТЬ
 2016
МАЙ
8-800-200-22-08
( З В О Н О К  П О  Р О С С И И  Б Е С П Л АТ Н Ы Й )

8
6
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРОФИЛЕЙ
2
AHDS35 XXXX
Обозначение системы
Базовая ширина профиля
Назначение профиля
Порядковый номер профиля
01 — створчатый профиль
02 — рамный профиль
03 — профиль переходной
20 — профили привода
7
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОФИЛЕЙ
3
Шифр профиля Сечение Масса 1 п/м, кг Периметр, мм Площадь сечения, см2 Страница
AHDS35 0101
Профиль створки
верхний/нижний
1,837 406 6,78 10
AHDS35 0102
Профиль створки боковой
0,948 238 3,50 10
AHDS35 0103
Профиль створки
импостный
1,214 299 4,48 10
AHDS35 0201
Профиль рамы
0,713 316 2,63 11
AHDS35 0203
Вставка в раму
0,300 172 1,11 11
AHDS35 0208
Ограничитель подвижной
створки
0,471 180 1,74 11
AHDS35 0302
Профиль
переходной крепежный
0,509 196 1,88 12
AHDS35 0303
Профиль
переходной задний
подвижной створки
0,551 258 2,03 12
AHDS35 0305
Профиль
переходной цокольный
0,360 194 1,33 12
 3Характеристики профилей
8
Шифр профиля Сечение Масса 1 п/м, кг Периметр, мм Площадь сечения, см2 Страница
AHDS35 0308
Профиль переходной
передний
подвижной створки
модифицированный
0,284 101 1,05 13
AHDS35 2004
Стенка привода
2,423 679 8,94 13
AHDS35 2005
Крышка привода
1,328 451 4,90 13
AHDS35 2006
Крышка привода
1,059 428 3,91 14
AHDS35 2007
Стенка привода
2,738 679 10,10 14